

ORÇAMENTO
Nº 1.085

Azus Ind. E Com. De Maquinas LTDA
Endereço: Av. Antônio Marinho Albuquerque, 965
Bairro: Valinhos
Fone: 54 2104-9500

IE 0910358826

Cliente : Município de Ernestina
Endereço: Rua Julio dos Santos ,2021
Bairro: Centro
Fone: 54 3378-1105

CEP: 9914-000
Bairro: Centro

Cód	Descrição / produto	UN	QTD	Valor Unit	
200.10	<i>Coxim do radiador</i>		4	130,00	520,00
602.55	<i>Filtros de retorno Hidráulico</i>		1	1.293,80	1.293,80
599.1	<i>Kit de bombas motor ventilador e val.</i>		1	8.935,50	8.935,50
483.25	<i>Kit de Cotovelos e conexões</i>		1	1.227,16	1.227,16
258.05	<i>Remover e Instar carcaça diferencial</i>		2	583,30	1.166,60
148.2	<i>Remover e instalar cubos de redução</i>		4	980,00	3.920,00
169.10	<i>Soldar carcaça do diferencial</i>		1	766,00	766,00
165.04	<i>Instalar sistema hidráulico</i>		1	3.667,10	3.667,10
110.02	<i>Remover e instalar radiador</i>		1	583,00	583,00
335.66	<i>Limpeza sistema hidráulico</i>		1	435,00	435,00
338.69	<i>Serviço de guincho</i>		2	990,00	1.980,00
148.39	<i>Revisão e troca de fluidos</i>		1	330,00	330,00
774.11	<i>Ajustar Joystick abrir comando</i>		1	1.416,60	1.416,60
500.02	<i>Remover e instalar caixa porquinho</i>		2	800,00	1.600,00

➡ **Total R\$ 27.840,76**